
NR.

EMËRTIMI I LËNDËS
EMRI I PROFESORIT/  

KONSULENTIT
Data e Provimit Ora SALLA

1
PROJEKTIM DHE ANALIZË 

NË DIZAJN TË MODËS 2
Fjolla Qela 11.02.2026 18:00 402

2 PORTOFOLIO PËR SKICA Shpëtim Bunjaku 13.02.2026 15:00 402

3
MARRËDHËNIE ME 

PUBLIKUN
Arbër Vllahiu 20.02.2026 11:00 402

4 GJUHË ANGLEZE 3 Musli Bozhdaraj 14.02.2026 12:30 402

             ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT BACHELOR 

VITI I III-të

AFATI: JANAR 2026
Programi: DIZAJN I MODËS

SPECIALIZUAR: DIZAJN I MODËS


